

KBN INVEST RINGSTED ApS

Hømvej 14
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2017

Kasper Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KBN INVEST RINGSTED ApS Hømvej 14 4100 Ringsted
	CVR-nr: 30896912 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i finansielle anlægsaktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 178.731 kr. Egenkapitalen udgør kr. 768.969

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		53.304	76.262
Resultat af ordinær primær drift		53.304	76.262
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		182.833	0
Øvrige finansielle omkostninger		-44.149	283.527
Ordinært resultat før skat		191.988	359.789
Skat af årets resultat		-13.257	-65.789
Årets resultat		178.731	294.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		178.731	294.000
I alt		178.731	294.000

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.792	49.036
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.228.020	2.143.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.278.812	2.192.686
Anlægsaktiver i alt		2.278.812	2.192.686
Tilgodehavende skat		31.171	20.913
Andre tilgodehavender		147.774	161.031
Tilgodehavender i alt		178.945	181.944
Omsætningsaktiver i alt		178.945	181.944
Aktiver i alt		2.457.757	2.374.630

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		643.969	465.238
Egenkapital i alt		768.969	590.238
Gæld til banker		774.625	896.493
Langfristede gældsforpligtelser i alt		774.625	896.493
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.370	16.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		897.793	871.529
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		914.163	887.899
Gældsforpligtelser i alt		1.688.788	1.784.392
Passiver i alt		2.457.757	2.374.630